
 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 446 

Q u a r t a - f e i r a ,  0 7  d e  A b r i l   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1 
 

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 
ATOS 

ADMINISTRATIVOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
P.A. 1.204/2021- Pregão Presencial nº 16/2021 
OBJETO:  Registro de Preços para prestação de serviços de Locação de Cabines Sanitárias Portáteis, para apoio, à infraestrutura de eventos 
geridos por todas as Secretarias Municipais, conforme especificações constantes do Termo de Referência 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 20/04/2021 às 09:00 horas. 
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP. 
ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas  
Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br. 
Cajamar, 06 de abril de 2021 – LEANDRO MORETTE ARANTES – SECRETARIO DE MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO URBANO 
 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
P.A. 8.783/2021- Pregão Presencial nº 17/2021 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada para montagem e instalação de Estrutura com Tubo Galvanizado 
de Letreiro com Logo, da Frase: “EU AMO CAJAMAR”, conforme Termo de Referência que integra este Edital como Anexo II 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 21/04/2021 às 09:00 horas. 
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP. 
ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas  
Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br. 
Cajamar, 06 de abril de 2021 – RAUL LOPES CARDOSO – SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO 
INDIRETA 

 
INSTITUDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR - IPSSC 

 
CONCESSÃO DE LICENÇA MATERNIDADE IPSSC 
 
PORTARIA Nº 23 DE 05 DE ABRIL DE 2021 
Fica concedido o benefício de LICENÇA MATERNIDADE a servidora EDILENE RODRIGUES SANTOS LOUROZA, portadora da cédula de identidade 
RG n.º 34.440.710-X, inscrita no CPF n.º 285.910.198-57, titular do cargo de provimento efetivo de PROCURADOR AUTARQUICO, pelo período 
de 180 (Cento e Oitenta) dias a contar de 22/03/2021. 
MARCIO ALEXANDRE LACERDA FALCÃO 
Diretor Executivo do IPSSC 
 
RETIFICAÇÃO DE PORTARIA PUBLICADA NA EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA DE 01/04/2021. 
Portaria de Nomeação de KAREN REGINA FAVERIM DE ABREU, onde se lê “PORTARIA Nº XXX”, leia-se “PORTARIA Nº 22 DE 01 DE ABRIL DE 
2021.” 
MARCIO ALEXANDRE LACERDA FALCÃO 
Diretor Executivo do IPSSC 
 
  
  
 


	PODER EXECUTIVO
	ATOS
	ADMINISTRATIVOS
	ADMINISTRAÇÃO
	INDIRETA

